[bookmark: _GoBack]Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
24 ноября 2015 года № 1204-р
«О внесении изменения в распоряжение
администрации муниципального образования «Город Астрахань»
от 06.11.2015 № 1171-р»
В связи с обращением ООО «Волга-Транзит» от 17.06.2015 № 33-01-12405, в соответствии с Положением о порядке организации и проведении общественных обсуждений о намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе, в муниципальном образовании «Город Астрахань», утвержденным постановлением мэра города Астрахани от 04.10.2013 № 9287-м, а также в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности:
1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 06.11.2015 № 1171-р «О проведении общественных обсуждений» следующее изменение:
Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Провести общественные обсуждения 23.12.2015 в 16.00 в офисе ООО «Волга-Транзит» по адресу: г. Астрахань, ул. Адм. Нахимова, д. 60В, по материалам: «План по предупреждению и ликвидации разливов нефти и нефтепродуктов ООО «Волга-Транзит», «Оценка воздействия на окружающую среду при выполнении работ по ликвидации аварийных разливов нефти и нефтепродуктов ООО «Волга-Транзит» и «Экологическое обоснование намечаемой хозяйственной деятельности ООО «Волга-Транзит».».
2. ООО «Волга-Транзит» в срок не позднее семи дней со дня подписания настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» опубликовать информационное сообщение о проведении общественных обсуждений в газетах местного, регионального и федерального уровня.
3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующее изменение в поисково-справочную систему распорядительных документов муниципального образования «Город Астрахань».
4. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
4.1. Разместить настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте органов местного само­управления города Астрахани.
4.2. Опубликовать настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» оставляю за собой.
Глава администрации О.А ПОЛУМОРДВИНОВ